
UCHWAŁA NR XLII/345/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przejęcia zadania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r, poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1376 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miasta Sucha Beskidzka, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia przejąć od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą: 
ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa, w imieniu którego działa Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Krakowie, ul. Mogilska 25, 31-542 Kraków zadanie w zakresie „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na przejściach dla pieszych w Rejonie Wadowice (zadanie nr 2)” w lokalizacji - Droga 
krajowa nr 28  – kilometraż 37+248 - Sucha Beskidzka – budowa dedykowanego doświetlenia DK 
w ciągu głównym. 

§ 2. Szacunkowa wartość zadania określonego w § 1 wynosić będzie do kwoty: 50 000,00 zł brutto 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Całość zadania zostanie zrefundowana ze środków GDDKiA. 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania i zasady rozliczenia środków finansowych ustalone będą 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka a Skarbem Państwa – Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą: ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa, w imieniu którego działa 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie, ul. Mogilska 25, 31-542 Kraków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF88522-A135-4F98-88A1-77C3BF99469A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-01T13:38:43+0200




